HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HÔI NÔNG DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
*
Số  1173  - CV/HNDT
V/v triển khai cuộc thi báo chí viết về tấm gương “Dân vận khéo” giai đoạn 2017 - 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Buôn Ma Thuột, ngày 30 tháng 11 năm 2017

	Kính gửi: Hội Nông dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và TP Buôn Ma Thuột
	Căn cứ Kế hoạch số 1273-KH/BDVTW, ngày 12/10/2017 của Ban Dân vận Trung ương về tổ chức cuộc thi báo chí viết về tấm gương “Dân vận khéo” giai đoạn 2017 – 2020 và Thực hiện Công văn số 389-CV/BDVTU, ngày 10/11/2017 về triển khai cuộc thi báo chí viết về tấm gương “Dân vận khéo” giai đoạn 2017 – 2020.
Để cuộc thi đạt kết quả tốt, Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma Thuột triển khai tuyên truyền, vận động, khuyến khích cán bộ, hội viên, nông dân tích cực tham gia viết, gửi bài tham gia cuộc thi báo chí viết về tấm gương “Dân vận khéo” giai đoạn 2017 – 2020 (có Kế hoạch và thể lệ cuộc thi đính kèm).
	Nhận được công văn này đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma Thuột triển khai thực hiện. Hàng năm các cấp Hội tổng hợp bài viết và gửi về Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh (qua Ban Tuyên huấn) để tổng hợp gửi cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy./.
Nơi nhận:                                                                        T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như kính gửi;
- TT HND tỉnh;								  (Đã ký)
- Lưu VT,TH.

  Nguyễn Văn Xuân